FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PIBID-UNICRUZ/CAPES

Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência

(atendendo ao EDITAL da CAPES 061/2013)

EDITAL Nº 45/2017 – Adendo Nº 01

A Universidade de Cruz Alta, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e da Coordenação Institucional
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UNICRUZ torna público o presente
Adendo Nº 01 ao Edital Nº 45/2017, de  17/08/2017, divulgando a lista dos candidatos selecionados às bolsas
de iniciação à docência, que fica assim constituída:

EDUCAÇÃO FÍSICA:

Selecionados:
1- Adriano Bianchin de Moraes
2 - Rafaela Dama Rodrigues
3 - Karem Rodrigues Röpke
4 - Everton Matheus Taborda Belloni

Suplente:
1 - Karem Luiza da Costa Silva

PEDAGOGIA:

Selecionadas (como houve vacância de bolsa, no subprojeto, ocorreu seleção de bolsista, não ficando as
candidatas somente para cadastro, como estava previsto no edital):

Selecionada:
1 – Géssica Ane de Moura

Suplente:
1 – Vera Lucia Tabile

                              Cruz Alta, 29 de agosto de 2017.

Carla Rosane da Silva
Tavares Alves

Solange Beatriz Billig Garces
Pró-Reitora de Graduação

Enedina Maria Teixeira da Silva
Presidente

Coordenadora Institucional Universidade de Cruz Alta Fundação Universidade de Cruz Alta
PIBID/UNICRUZ